
年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 0 分

0 　　　　　　　　　

株式会社京都イングス　神戸支店

株式会社八州　姫路営業所

中瀬・西塚・下川
特定業務共同企業体

石原・丸山・しそう森林組合
特定業務共同企業体

シンメイ・安井
特定業務共同企業体

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

12 168,200,000 　　　　　　　　　

13 169,800,000 　　　　　　　　　

10 160,000,000 　　　　　落札　　

11 172,500,000 　　　　　　　　　

(有)ダイキ開発

株式会社松本コンサルタント　宝塚支店

株式会社上智　あわじ支店

南海測量設計株式会社　神戸営業所

8 177,800,000 　　　　　　　　　

9 171,000,000 　　　　　　　　　

6 170,000,000 　　　　　　　　　

7 168,900,000 　　　　　　　　　

株式会社ウジョウ　兵庫支店

日進測量株式会社　姫路営業所

株式会社コスモ

下村・鳥羽
特定業務共同企業体

4 177,000,000 　　　　　　　　　

5 170,000,000 　　　　　　　　　

2 170,000,000 　　　　　　　　　

3 175,000,000 　　　　　　　　　

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 168,700,000 　　　　　　　　　

業務番号 業務名 履行場所

宍産森委第072002号 宍粟市地籍調査業務 宍粟市千種町西河内　地内他 

6 月 2 日

午前

測量ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 宍粟市本庁舎４階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

令和 7 年

落　札　金　額
（税込） 176,000,000

入札書比較価格
（税抜） 170,331,000

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 160,000,000

令和 7 6 2

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 187,364,100

最 低 制 限 価 格
（税込） -


